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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Prüfung
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(nur 28.8.)

Hamzic

Prüfung
(nur 6.3.)
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Prüfung
(nur 5.3.)
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Thomas
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(nur 17.9.)
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Reservierung Prüfungen
(nur 14.2.)

Thomas

Prüfung
(nur 10.4.)
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Gastvortrag Nils Steffensen
(nur 5.6.)
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Prüfung
(nur 22.2.)

Thomas

Prüfung
(nur 30.8.)

Hamzic

Prüfung
(nur 19.9.)

Hamzic

Prüfung
(nur 13.9.)

Hamzic

Prüfung
(nur 20.9.)

Hamzic

Erstsemestereinführungstage
(nur 19.4.)

Körber-Hübschmann

Erstsemestereinführungstage
(nur 11.10.)

Körber-Hübschmann

Erstsemestereinführungstage
(nur 11.4.)

Negrini

Kultursplitter
(nur 10.1.)

Gierth

Wirken und Folgen eines
Freiwilligendienstes in der
Ukraine
(nur 31.5.)

Röschlein
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Kultursplitter
(nur 11.1.)

Gierth

Prüfung
(nur 12.4.)
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Prüfung
(nur 9.8.)

Hamzic

Prüfung
(nur 16.8.)

Hamzic

Erstsemestereinführungstage
(nur 20.4.)

Körber-Hübschmann

Erstsemestereinführungstage
(nur 12.10.)

Körber-Hübschmann

Erstsemestereinführungstage
(nur 12.4.)

Negrini

Infoabend
(nur 26.4.)
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Prüfung
(nur 24.2.)

Thomas

Prüfung
(nur 10.3.)

Thomas

Prüfung
(nur 25.8.)

Hamzic

Prüfung
(nur 1.9.)

Hamzic

Prüfung
(nur 9.3.)

Postler

Prüfung
(nur 15.9.)

Hamzic

Erstsemestereinführungstage
(nur 21.4.)

Körber-Hübschmann

Erstsemestereinführungstage
(nur 13.10.)

Körber-Hübschmann

Erstsemestereinführungstage
(nur 13.4.)

Negrini

Blockseminar
Sangspruchdichtung
(nur 15.6.)

Grafetstätter

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Bernade Wippich (App. 2242,
bernade.wippich@split.uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 11.2.2006 bis 6.7.2024

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 16:08:22


